
Bezirk Nord 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10235  Gruppe Männer Bezirksliga

Datum 08.11.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SG Fortschritt Burg e. V

Spielort SH Burg  Gastmannschaft SV "Eintracht" 1921 Immekath e. V.

 

Heimmannschaft

SG Fortschritt Burg e. V
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wegner, Fabian - -

4 Händler, Marwin - - 1

6 Katillus, Sebastian - - 1

7 Teßmann, René - - 6 0/1

8 Sieburg, Ben - -

9 Krüger, Enrico - -

10 Krüger, Gian - Luca - - 1

11 Sterzik, Ole - - 2

13 Schumacher, Erik - - 1

14 Weigel, Marco - -

19 Ebert, Max - - 2 1/3

23 Herrmann, Florian - -

26 Beckmann, George William - -

34 Bleeck, Timo - - 5

35 Heisinger, Alexander - - 2

99 Reichel, Paul - - 1 0/1

A Hanné, Kevin - -

B Leske, Holger - -

C Mache, Florian - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 28:06

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 45:29

2-Minuten  Timeout 3 56:36

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV "Eintracht" 1921 Immekath e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Barnieck, Sebastian - -

2 Haertel, Nick - -

5 Fehse, Justin - -

7 Leder, Mario - - 3 33:45

8 Schultze, Louis - -

10 Gädke, Alexander - - 26:46

14 Tietz, Steffen - - 2

15 Havlicek, Max - - 1

16 Wittenberg, Matthias - -

17 Zunder, Patrick - - 4 15:18

24 Rehaag, Andy - - 1

34 Kranz, Bernd - -

66 Lehmann, Tom Bernd - -

90 Reuschel, Tim - - 7 2/2 20:09 43:35

A Kranz, Julien - -

B Gebühr, Lilly - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 15:55

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Freund, Sascha - - - - -

SR B Siegmund, Jamie Madeleine - - - - -

Zeitn. Ebert, Torsten - - - - -

Sek. Sterzig, Florian - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Fortschritt Burg e. V

Ergebnis 22:18 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:04 0:0 7m ohne Tor 7 Teßmann, René

Heim 02:57 1:0 Tor 7 Teßmann, René

Gast 03:39 1:1 Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 04:24 2:1 Tor 34 Bleeck, Timo

Gast 04:43 2:2 Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 08:38 3:2 Tor 7 Teßmann, René

Heim 09:19 4:2 Tor 7 Teßmann, René

Gast 10:23 4:3 Tor 15 Havlicek, Max

Heim 11:34 5:3 Tor 7 Teßmann, René

Heim 13:34 6:3 Tor 7 Teßmann, René

Gast 15:18 Verwarnung 17 Zunder, Patrick

Heim 15:35 7:3 Tor 7 Teßmann, René

15:55 Auszeit Gast

Gast 17:35 7:4 Tor 14 Tietz, Steffen

Heim 18:09 8:4 Tor 4 Händler, Marwin

Heim 18:46 9:4 Tor 35 Heisinger, Alexander

Gast 20:09 2 Minuten 90 Reuschel, Tim

Heim 20:18 10:4 Tor 11 Sterzik, Ole

Heim 21:09 11:4 Tor 11 Sterzik, Ole

Heim 22:33 12:4 Tor 10 Krüger, Gian - Luca

Gast 23:08 12:5 Tor 17 Zunder, Patrick

Heim 23:34 13:5 Tor 99 Reichel, Paul

Gast 26:46 2 Minuten 10 Gädke, Alexander

Heim 26:50 13:5 7m ohne Tor 99 Reichel, Paul

Gast 27:49 13:6 Tor 14 Tietz, Steffen

28:06 Auszeit Heim

Gast 30:00 13:7 7m mit Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 30:21 14:7 Tor 34 Bleeck, Timo

Gast 31:47 14:8 7m mit Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 32:29 15:8 Tor 19 Ebert, Max

Gast 33:45 2 Minuten 7 Leder, Mario

Heim 33:48 16:8 7m mit Tor 19 Ebert, Max

Heim 34:22 17:8 Tor 35 Heisinger, Alexander

Gast 35:16 17:9 Tor 17 Zunder, Patrick

Gast 36:27 17:10 Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 39:27 18:10 Tor 34 Bleeck, Timo

Heim 40:41 19:10 Tor 34 Bleeck, Timo

Heim 41:44 20:10 Tor 34 Bleeck, Timo

Gast 42:43 20:11 Tor 7 Leder, Mario

Gast 43:35 2 Minuten 90 Reuschel, Tim

Heim 43:38 20:11 7m ohne Tor 19 Ebert, Max

45:29 Auszeit Heim

Gast 46:46 20:12 Tor 17 Zunder, Patrick

Gast 47:55 20:13 Tor 17 Zunder, Patrick

Heim 48:41 21:13 Tor 6 Katillus, Sebastian

Gast 49:41 21:14 Tor 7 Leder, Mario

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 50:49 21:14 7m ohne Tor 19 Ebert, Max

Gast 53:19 21:15 Tor 24 Rehaag, Andy

Gast 54:26 21:16 Tor 90 Reuschel, Tim

Heim 55:02 22:16 Tor 13 Schumacher, Erik

Gast 55:43 22:17 Tor 7 Leder, Mario

56:36 Auszeit Heim

Gast 57:12 22:18 Tor 90 Reuschel, Tim
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